
PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 94072953

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.635,29 RON - 1.635,29 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A

1	28774 - BB SANO SACI MENAJ 240L	28774	BUC	75,000	11,7647	882,35	167,65
2	28774 - BB SANO SACI MENAJ 240L	28774	BUC	14,000	11,7647	164,71	31,29
3	28774 - BB SANO SACI MENAJ 240L	28774	BUC	14,000	11,7647	164,71	31,29
4	28774 - BB SANO SACI MENAJ 240L	28774	BUC	36,000	11,7647	423,53	80,47
